

Lucrari de reparatii capitale la acoperis, Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or.Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 271 479.66 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	1 200.0000	31.675 31.075	38 009.520 37 289.520
2	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inalțimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами)	m3	600.0000	1 021.378 213.348	612 826.800 128 008.800
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil (Разные работы - слои сетки из геотекстиля)	m2	1 200.0000	31.245 9.276	37 494.000 11 131.200
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из мембраны ПВХ, приклеенной при помощи промышленного фена на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2	1 200.0000	194.043 22.262	232 851.816 26 714.880

1	2	3	4	5	6	7
5	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (parapet)	m2	48.0000	113.834 37.104	5 464.032 1 780.992

		Total	Lei	926 646.17
		Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	46 108.21
		Cheltuieli de transport	4 %	26 082.72
		Total		998 837.10
		Cheltuieli de regie	4 %	39 953.49
		Total		1 038 790.59
		Beneficiu de deviz	2 %	20 775.80
		Total		1 059 566.39
		TVA	20 %	211 913.27
		1 271 479.66		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		204 925.39		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii capitale la
acoperis, Liceul Teoretic
Dimitrie Cantemir or.Riscani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 271 479.66 Lei

Intocmit in preturi curente 25.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	240.0000	46.38	11 131.200
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2 370.0000	46.38	109 920.600
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	360.0000	46.38	16 696.800
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	600.0000	46.38	27 828.000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	848.4000	46.38	39 348.792
		Total manopera				204 925.39

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	432.0000	300.00	129 600.000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	468.0000	300.00	140 400.000
3.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	180.0000	12.00	2 160.000
4.	26141226019131	Impaslitura din fibra de geotextil	m2	1 320.0000	18.33	24 195.600
5.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	111 000.00 00	1.55	172 050.000
6.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	615.0000	0.00	0.000
7.	26821326004701	Membrane ПВХ	m2	1 380.0000	105.00	144 900.000
8.	26821326004702	Прижимная рейка	m2	400.0800	21.70	8 681.736
9.	26821326004703	Тарельчатый элемент	m2	7 200.0000	1.62	11 664.000
10.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	266.4000	13.00	3 463.200
11.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1.4400	16.00	23.040
12.	2873147300863	Agrafe	kg	12.0000	16.00	192.000
13.	28741158338701	Suruburi с дюбелями 6*80	buc	9 000.0000	1.20	10 800.000
14.	4011106202741	Energie electrica	kw	360.0000	1.92	691.200
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	162.3600	20.00	3 247.200
		Total materiale de construcții				652 067.98

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	120.0000	200.00	24 000.000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	72.0000	10.00	720.000
3.	2922140007000	Macara	h-ut	150.0000	200.00	30 000.000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.4800 360.0000	10.00 15.00	4.800 5 400.000
5.	2952260003540	Buldozer	h-ut	10.8000	200.00	2 160.000
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	240.0000	25.00	6 000.000
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	34.2000	40.00	1 368.000

		Total utilaje de construcții				69 652.80
--	--	-------------------------------------	--	--	--	------------------

Total	Lei	926 646.17
Asigurarea sociala si medicala	22.5 %	46 108.21
Cheltuieli de transport	4 %	26 082.72
Total		998 837.10
Cheltuieli de regie	4 %	39 953.49
Total		1 038 790.59
Beneficiu de deviz	2 %	20 775.80
Total		1 059 566.39
TVA	20 %	211 913.27

Total deviz:
1 271 479.66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii capitale la acoperis,
Liceul Teoretic Dimitrie Cantemir or.Riscani**

**Investitor Liceul Teoretic Dimitrie
Cantemir or.Riscani**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			31.675 31.075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.4700	46.38	21.80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	46.38	9.28
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0600	10.00	0.60
2	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Укладка бетона для выравнивания, уклонов, защитных стяжек на высоте до 35 м включительно, приготовление бетона на РБУ и его укладка типичными средствами)	m3			1 021.378 213.348
	7123010010200	Betonist	h-om	3.9500	46.38	183.20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	46.38	30.15
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1.0250	0.00	0.00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185.0000	1.55	286.75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.7800	300.00	234.00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0.7200	300.00	216.00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.2700	20.00	5.40
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0.0570	40.00	2.28
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0.0180	200.00	3.60
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	200.00	50.00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	25.00	10.00
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de geotextil (Разные работы - слои сетки из геотекстиля)	m2			31.245 9.276
	7122050013400	Zidar	h-om	0.2000	46.38	9.28
	26141226019131	Impaslitura din fibra de geotextil	m2	1.1000	18.33	20.16
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0.1500	12.00	1.80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0003	20.00	0.01
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Кровля из мембраны ПВХ, приклеенной при помощи промышленного фена на горизонтальную поверхность, устанавливаемая на сплошные опоры)	m2			194.043 22.262
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.3000	46.38	13.91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1800	46.38	8.35
	28741158338701	Suruburi с дюбелями 6*80	buc	7.5000	1.20	9.00
	26821326004703	Тарельчатый элемент	m2	6.0000	1.62	9.72
	26821326004702	Прижимная рейка	m2	0.3334	21.70	7.23
	26821326004701	Membrane ПВХ	m2	1.1500	105.00	120.75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.3000	1.92	0.58
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0.1000	200.00	20.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.3000	15.00	4.50
5	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor,	m2			113.834 37.104

1	2	3	4	5	6	7
		racordurilor la cosuri etc. (parapet)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0.7500	46.38	34.78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	46.38	2.32
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5.5500	13.00	72.15
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0.0300	16.00	0.48
	2873147300863	Agrafe	kg	0.2500	16.00	4.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	10.00	0.10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.